Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2015                   г. Симферополь                       № 47-с

О созыве внеочередной 33-й сессии

Симферопольского городского

совета I созыва

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 15 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Созвать внеочередную тридцать третью сессию Симферопольского

городского совета I созыва 30 ноября 2015 года в 16.00 часов в большом зале

городского совета (ул. Толстого, 15).

2.  Внести на рассмотрение совета вопросы согласно приложению.

3. Информацию о дате, месте, времени проведения, перечне вопросов

внеочередной 33-й сессии Симферопольского городского совета I созыва

разместить на сайте Симферопольского городского совета и довести до

сведения депутатов городского совета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                 В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 27.11.2015 № 47-с

Перечень вопросов

внеочередной 33-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

30 ноября 2015 года 16.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых

актов муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе

нормативных правовых актов муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности.

Докл. Буслаева Татьяна Ивановна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

2. Об установлении земельного налога на территории муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

3. О внесении изменений в действующие значения корректирующего

коэффициента базовой доходности К2, установленные решением 6-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 28.11.2015 № 95 «О едином

налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с

изменениями и дополнениями).

Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

4. Об утверждении Положения о порядке привлечения добровольных

пожертвований в бюджет муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, их зачисления и расходования.

Докл. Воробьева Елена Владимировна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

5. О внесении изменений в решение 22-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной

численности Администрации города Симферополя Республики Крым» (с

изменениями).

Докл. Буслаев Александр Сергеевич

            Савичева Екатерина Владиславовна

                                                              Ильичев Валерий Иванович

6. О вопросах внесения изменений в Устав муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

                                                              Ильичев Валерий Иванович

7. О передаче материальных ценностей органов местного самоуправления

города Симферополя.

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

8. Об утверждении ликвидационного баланса управления труда и социальной

защиты населения Железнодорожного районного совета           г.

Симферополя.

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

                                                              Ильичев Валерий Иванович

9. Об утверждении ликвидационного баланса управления труда и социальной

защиты населения Центрального районного совета                    г.

Симферополя.

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

                                                              Ильичев Валерий Иванович

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                        В.Н. Агеев